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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 2.9999 422931 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 2.9999 423063 ja

EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 2007 R F 2.9999 403751 ja

LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 2.9999 418379 ja

LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007 R F 1.3 110585 ja

LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F 1.5 406789 ja

LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 1.8 415026 ja

MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.7 118471 ja

PETERS Stella NR Rheydter TV 2008 R F 2.9999 406814 ja

PHILIPP Annabelle NR Neusser SV 2007 R F 1.2 118306 ja

REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.1 114279 ja

STÖCKER Victoria NR BFC Rösrath 2008 R F 1.14 410512 ja

STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008 R F 1.4 107063 ja

TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.6 114286 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 40.0 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen F ja

2. 1 002 28.0 GER PHILIPP Annabelle NR Neusser SV F ja

3. 1 003 20.0 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn F ja

4. 1 004 16.0 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn F ja

5. 1 005 16.0 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen F ja

6. 1 006 14.0 GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 007 14.0 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen F ja

8. 1 008 12.0 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

9. 1 014 2.0 GER STÖCKER Victoria NR BFC Rösrath F ja

T 9 000 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 GER PETERS Stella NR Rheydter TV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Johanna Gropper

Wettkampfmanager

Christian Rieger

Turnierleitung

Christian Rieger
Dieter Schmitz

Johanna Gropper
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.01. 10:30

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

12 Aufsteiger nach Indexliste
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
12.01. 15:34

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
12.01. 15:34

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 9

BIENEFELD Maya, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V 3 V 5 28 10 0.833 18 2.
BEHR Katharina GER Fecht Club Krefeld 2 0 1 2 1 2 2 0 8 30 0.000 -22 7.
STÖCKER Victoria GER BFC Rösrath 3 0 V 1 V 1 3 2 15 25 0.333 -10 5.
TURCHI Laura GER Fechtzentrum Solingen 4 1 V V V 2 V 4 23 18 0.667 5 3.
LÜTZENKIRCHEN Sara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 V 4 2 1 4 1 17 26 0.167 -9 6.
STUMPF Lea Marie GER OFC Bonn 6 V V V V V V3 6 28 9 1.000 19 1.
EINENCKEL Charlotte GER FS Bielefelder TG 7 3 V V 3 V 0 3 21 22 0.500 -1 4.

Runde 2 10:30 | Bahn 10

LENNARTZ Daan, GER NR OFC Bonn , TACHRIFET Safouane, GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LIBRALATO Sara GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V 4 5 29 20 0.833 9 2.
LAUBACH Evelin GER Fecht Club Krefeld 2 3 V 1 0 1 1 1 11 27 0.167 -16 6.
PETERS Stella GER Rheydter TV 3 3 2 1 1 2 1 0 10 30 0.000 -20 7.
MEHLHAFF Maria GER Fechtzentrum Solingen 4 2 V V V4 V V 5 26 15 0.833 11 1.
WANG Yixi CHN Fecht Club Krefeld 5 3 V V 3 V 4 3 25 17 0.500 8 4.
PHILIPP Annabelle GER Neusser SV 6 4 V V 3 2 3 2 22 23 0.333 -1 5.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 7 V V V 2 V V 5 27 18 0.833 9 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STUMPF Lea Marie OFC Bonn 6 6 28 9 1.000 19 Q

2 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 5 6 28 10 0.833 18 Q

3 GER MEHLHAFF Maria Fechtzentrum Solingen 5 6 26 15 0.833 11 Q

4 GER LIBRALATO Sara Fechtzentrum Solingen 5 6 29 20 0.833 9 Q

5 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 5 6 27 18 0.833 9 Q

6 GER TURCHI Laura Fechtzentrum Solingen 4 6 23 18 0.667 5 Q

7 CHN WANG Yixi Fecht Club Krefeld 3 6 25 17 0.500 8 Q

8 GER EINENCKEL Charlotte FS Bielefelder TG 3 6 21 22 0.500 -1 Q

9 GER PHILIPP Annabelle Neusser SV 2 6 22 23 0.333 -1 Q

10 GER STÖCKER Victoria BFC Rösrath 2 6 15 25 0.333 -10 Q

11 GER LÜTZENKIRCHEN Sara TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 17 26 0.167 -9 Q

12 GER LAUBACH Evelin Fecht Club Krefeld 1 6 11 27 0.167 -16 Q

13 GER PETERS Stella Rheydter TV 0 6 10 30 0.000 -20 E

14 GER BEHR Katharina Fecht Club Krefeld 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 9

BIENEFELD Maya, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STUMPF Lea Marie GER OFC Bonn 1 3 V V V4 V 4 22 8 0.800 14 2.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 2 V4 V V V4 V 5 23 13 1.000 10 1.
LAUBACH Evelin GER Fecht Club Krefeld 3 0 0 0 0 0 0 0 25 0.000 -25 6.
LIBRALATO Sara GER Fechtzentrum Solingen 4 1 4 V V V 3 20 15 0.600 5 3.
EINENCKEL Charlotte GER FS Bielefelder TG 5 2 2 V 2 4 1 15 18 0.200 -3 5.
PHILIPP Annabelle GER Neusser SV 6 1 4 V 3 V 2 18 19 0.400 -1 4.

Runde 2 | Bahn 10

LENNARTZ Daan, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WANG Yixi CHN Fecht Club Krefeld 1 2 V V V 1 3 18 15 0.600 3 3.
REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
STÖCKER Victoria GER BFC Rösrath 3 0 1 1 V 2 1 9 22 0.200 -13 6.
MEHLHAFF Maria GER Fechtzentrum Solingen 4 4 3 V 4 V 2 21 18 0.400 3 4.
LÜTZENKIRCHEN Sara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 1 2 V 3 1 12 24 0.200 -12 5.
TURCHI Laura GER Fechtzentrum Solingen 6 V 4 V 2 V 3 21 16 0.600 5 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 5 5 23 13 1.000 10 Q

3 GER STUMPF Lea Marie OFC Bonn 4 5 22 8 0.800 14 Q

4 GER TURCHI Laura Fechtzentrum Solingen 3 5 21 16 0.600 5 Q

5 GER LIBRALATO Sara Fechtzentrum Solingen 3 5 20 15 0.600 5 Q

6 CHN WANG Yixi Fecht Club Krefeld 3 5 18 15 0.600 3 Q

7 GER MEHLHAFF Maria Fechtzentrum Solingen 2 5 21 18 0.400 3 Q

8 GER PHILIPP Annabelle Neusser SV 2 5 18 19 0.400 -1 Q

9 GER EINENCKEL Charlotte FS Bielefelder TG 1 5 15 18 0.200 -3 Q

10 GER LÜTZENKIRCHEN Sara TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 12 24 0.200 -12 Q

11 GER STÖCKER Victoria BFC Rösrath 1 5 9 22 0.200 -13 E

12 GER LAUBACH Evelin Fecht Club Krefeld 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 10 11 50 17 0.909 33

2 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 10 11 53 21 0.909 32

3 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 10 11 50 31 0.909 19

4 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 8 11 49 35 0.727 14

5 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 7 11 47 33 0.636 14

6 GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen 7 11 44 34 0.636 10

7 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 6 11 43 32 0.546 11

8 GER PHILIPP Annabelle NR Neusser SV 4 11 40 42 0.364 -2

9 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 4 11 36 40 0.364 -4

10 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 11 29 50 0.182 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
EINENCKEL Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   5

8
PHILIPP Annabelle
NR Neusser SV

GER   V

  R: LENNARTZ Daan (GER)

 

5
MEHLHAFF Maria
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

3
LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
TURCHI Laura
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

  Bahn 3

7
WANG Yixi
NR Fecht Club Krefeld

CHN   V

10
LÜTZENKIRCHEN Sara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: BIENEFELD Maya (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 2

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V

PHILIPP Annabelle
NR Neusser SV

GER   4

R: BIENEFELD Maya (GER)

Bahn 3

MEHLHAFF Maria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: LENNARTZ Daan (GER)

Bahn 4

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   9

TURCHI Laura
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 8

WANG Yixi
NR Fecht Club Krefeld

CHN   8

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 3

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V 9

MEHLHAFF Maria (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 6

TURCHI Laura (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 1

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   3

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 7

R: STAND Thomas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007

2 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

3 GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen 2007

3 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007

8er Tableau

5 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

6 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

7 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 2008

8 GER PHILIPP Annabelle NR Neusser SV 2007

16er Tableau

9 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 2007

10 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

1. Zwischenrunde

11 GER STÖCKER Victoria NR BFC Rösrath 2008

12 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008

Vorrunde

13 GER PETERS Stella NR Rheydter TV 2008

14 GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

FRA ENDLÉ Christophe 0 0 0

GER D ERKENS Roman 0 0 0

CN WISSKIRCHEN Thomas 0 0 0

C GROPPER Johanna 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 0 0

KRAHMER Mathias 0 0 0

BIENEFELD Maya 2 1 1 4 0 0

D STAND Thomas 1 1 0 0

D LENNARTZ Arndt 0 0 0

LENNARTZ Daan 2 1 1 4 0 0

CN KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 1 2 0 0

D KORZENIEWSKI Tobias 0 0 0

TACHRIFET Safouane 1 1 0 0

LÖHLER Lilli 0 0 0

CN ROGMANN Philipp 0 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 1 1 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007

Silber GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

Bronze GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007

Bronze GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen 2007


